ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КРЫМСКАЯ
РЕШЕНИЕ
13 октября 2020 года                                                                            № 194/2352
О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 26-67
В соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, территориальная избирательная комиссия Крымская  РЕШИЛА:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 26-67 Забара Евгению Владимировну, предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии № 26-67 Советом Крымского городского поселения Крымского района
2. Выдать председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 26-67 Забара Е.В. удостоверение установленного образца.
3. Разместить настоящее решение на интернет-странице ТИК Крымская официального сайта администрации муниципального образования Крымский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2, 3 настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Позднякову Г.Ю.
Председатель

Г.Ю.Позднякова
Секретарь

Л.З. Лесникова